

DODATEK č. 2 ke SMLouvĚ O Dílo č. OI-IP/SOD/001684/2019/Val
na provedení díla
„ZŠ Svatoplukova – rekonstrukce výdejny stravy“

Číslo dodatku zhotovitele:	Číslo dodatku objednatele: 2 k SOD č. OI-IP/SOD/001684/2019/Val	Org: 5936
----------------------------	--	-----------

uzavřené mezi níže uvedenými smluvními stranami dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
ve znění pozdějších předpisů

I. Smluvní strany

1. Objednatel: statutární město Olomouc
Horní náměstí 583
779 11 Olomouc
IČ: 00299308

Zastoupen:

- kontaktní osoba ve věcech smluvních

JUDr. Martin Major, MBA, náměstek primátora

tel.: xxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

- kontaktní osoby ve věcech technických:

xx

tel.: xxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xx

tel.: xxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo výdajového účtu: 27-1801731369/0800

2. Zhotovitel: RAPOS, spol. s r.o.
Palackého 529, Všetuly
769 01 Holešov

IČ: 255 04 487

DIČ: CZ 255 04 487

Obchodní rejstřík: vedený Krajským soudem v Brně
pod sp. zn. C 27940
ID datové schránky: 9a2wcqc

Zastoupen:

- kontaktní osoba ve věcech smluvních:

Ing. Jaroslav Ševčík, jednatel

tel.: xxxxxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

- stavbyvedoucí - osoba odpovědná za provádění díla, která má autorizaci dle zákona č. 360/1992 Sb. dle požadované technické kvalifikace:

xx

tel.: xxxxxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

- kontaktní osoba ve věcech kvality (pracovník pro kontrolu a zajištění kvality):

xx

tel.: xxxxxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. Zlín
č. účtu: 1481478359/0800

Výše uvedená smlouva o dílo č. OI-IP/SOD/001684/2019/Val ze dne ze dne 1. 8. 2019, ve znění dodatku č 1 ze dne 6. 12. 2019 (dále jen „smlouva o dílo“) se na základě dohody obou smluvních stran upravuje, jak je níže uvedeno.

II. Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku je dohoda smluvních stran o neprovedení některých prací požadovaných smlouvou (méně-prací) a provedení dodatečných prací (víceprací) vyplývajících z jednotlivých Změnových listů č. 2 a 3, které si smluvní strany před podpisem tohoto dodatku odsouhlasily.

III. Znění dodatku

1. Příloha č. 1 **Souhrnná cenová nabídka** smlouvy o dílo se nahrazuje novou tabulkou a v souvislosti s touto změnou dochází ke změně ceny díla v čl. V. odst. 1 smlouvy o dílo následovně

SO	Název stavebního objektu	Cena bez DPH dle SoD	Cena bez DPH dle SoD + dod.č.1	Méněpráce ZL2,3 dle dodatku č. 2 bez DPH	Vícepráce ZL2,3 dle dodatku č. 2 bez DPH	Cena bez DPH včetně dodatků
01.1	SO01 - Výdejna stravy a cvičná kuchyně - Stavební úpravy	2 360 683,41	2 559 509,48	-33 681,34	249 650,07	2 775 478,21
01.4.1	SO01 - Výdejna stravy a cvičná kuchyně - Elektro	358 635,02	358 635,02		41 045,21	399 680,23
01.4.2	SO01 - Výdejna stravy a cvičná kuchyně - ZTI	396 726,14	396 726,14	-69 125,91	132 349,51	459 949,74
01.4.3	SO01 - Výdejna stravy a cvičná kuchyně - VZT	689 142,96	689 142,96		1 360,00	690 502,96
02.1	SO02 - Sklep - Stavební úpravy	674 955,41	674 955,41	-86 812,84		588 142,57
02.4.1	SO02 - Sklep - Elektro	41 290,48	41 290,48			41 290,48
02.4.2	SO02 - Sklep - ZTI	51 422,09	51 422,09			51 422,09
0.1	ON Ostatní náklady	53 100,00	53 100,00	-1 000,00		52 100,00
0.1	VRN Vedlejší rozpočtové náklady	264 000,00	264 000,00	-10 800,00	14 874,38	268 074,38
Cena celkem		4 889 955,51	5 088 781,58	-201 420,09	439 279,17	5 326 640,66
DPH 21%						1 118 594,54
Cena celkem včetně 21% DPH						6 445 235,20

2. Položkový rozpočet, jakožto příloha č. 1 smlouvy o dílo se mění položkovým rozpočtem stejného objektu v souladu s odsouhlasenými Změnovými listy.

3. Smluvní strany podpisem tohoto dodatku prohlašují, že ke dni podpisu tohoto dodatku má každá z nich ve své dispozici vyhotovení příslušných Změnových listů včetně položkových rozpočtů.

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou položkové rozpočty, které byly součástí Změnových listů č. 2 a 3.

IV. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se tímto dodatkem nemění a zůstávají v platnosti.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle příslušných ustanovení zákona o registru smluv.

3. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že obsahuje jejich pravou a svobodnou vůli, prostou omylu, což svými podpisy stvrzují.

Podpisy a otisky razítek smluvních stran

V Olomouci, dne:

V Holešově dne:

Objednatel	Zhotovitel
<p>..... JUDr. Martin Major, MBA náměstek primátora statutární město Olomouc</p>	<p>..... Ing. Jaroslav Ševčík jednatel RAPOS, spol. s r.o.</p>

Zakázka:

ZŠ Svatoplukova Olomouc – rekonstrukce výdejny stravy

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
Z_04: Úprava otopných těles						48 441,77
SO01: SO 01 – Výdejna stravy a cvičná kuchyně						45 771,77
SO01.4.2: SO 01 – Výdejna stravy a cvičná kuchyně - ZTI						45 771,77
P: Oddíly prací PSV						45 771,77
733: Ústřední vytápění - rozvodné potrubí						3 344,68
226.	733111203	Potrubí ocelové závitové bezešvé zesílené nízkotlaké DN 15	m	14,0	238,91	3 344,68
734: Ústřední vytápění - armatury						5 588,37
107.	734222812	Ventily regulační závitové termostatické, s hlavicí ručního ovládání PN 16 do 110°C přímé chromované G 1/2	kus	7,0	333,17	2 332,17
108.	734261232	Šroubení topenářské PN 16 do 120°C přímé G 3/8	kus	7,0	138,60	970,22
229.	X9	Termostická hlavice	ks	7,0	326,57	2 285,99
735: Ústřední vytápění - otopná tělesa						36 838,72
224.	735159210	Montáž otopných těles panelových dvouřadých délky do 1140 mm	kus	7,0	343,32	2 403,25
225.	48457219R	těleso otopné panelové 2 deskové v 600mm dl 800mm, Korado Klasik 22-6080	kus	7,0	3 126,71	21 886,97
227.	X7	Vypuštění a napuštění systému	kpl	1,0	1 073,50	1 073,50
228.	HZS 001	Demontáž, úprava přípojek, navaření nové přípojky	hod	25,5	450,00	11 475,00
Demontáž, úprava přípojek, navaření nové přípojky						-
-						-
25,5						25,5
9001: Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady						2 670,00
VRN.1: Vedlejší rozpočtové náklady						2 670,00
V: Oddíly vedlejších a ostatních nákladů						2 670,00
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady						2 670,00
194.	00 VRN 001	Vedlejší rozpočtové náklady	%	6,0	445,00	2 670,00

Zakázka:

ZŠ Svatoplukova Olomouc – rekonstrukce výdejny stravy

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
Z_03.1: Další změny rozpočtu - VCP						390 837,40
SO01: SO 01 – Výdejna stravy a cvičná kuchyně						378 633,02
SO01.1: SO 01 – Výdejna stravy a cvičná kuchyně - Stavební úpravy						249 650,07
H: Oddíly prací HSV						197 720,33
3: Svislé a kompletní konstrukce						1 800,91
207.	349231811	Přizdívka ostění s ozubem z cihel tl do 150 mm	m2	0,63	947,00	596,61
208.	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	4,1	107,00	438,70
213.	340239212	Zazdíčka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 4 m2 cihlami plnými tl přes 100 mm	m2	1,2	638,00	765,60
6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní						158 823,62
24.	612311131	Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	15,371	189,85	2 918,18
30.	622531011	Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 1,5 mm stěn	m2	5,2	257,89	1 341,01
34.	632481213	Separáční vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylénové fólie	m2	80,84	12,18	984,52
35.	634111113	Obvodová dilatace mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem pružnou těsnicí páskou na bázi syntetického kaučuku výšky 80 mm	m	7,0	54,53	381,70
37.	642942611	Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křidel na montážní pěnu, plochy otvoru do 2,5 m2	kus	1,0	356,68	356,68
200.	622821012	Vnější sanační štuková omítka pro vlhké a zasolené zdivo prováděná ručně	m2	3,9	708,00	2 761,20
201.	622821061	Příplatek k sanační omítce pro vlhké a zasolené zdivo ZKD 10 mm prováděné ručně ve více vrstvách	m2	3,9	282,00	1 099,80
204.	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	5,2	58,00	301,60
205.	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči	m2	5,2	148,00	769,60
214.	612325225	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 4,0 m2 na stěnách	kus	1,0	1 556,00	1 556,00
216.	612321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	2 455,08	58,04	142 495,33
217.	55331199	zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 160 700 mm, levá, pravá	ks	1,0	3 858,00	3 858,00
9: Ostatní konstrukce a práce, bourání						10 692,16
28.	968072244	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů okenních rámu s křídly jednoduchých, plochy do 1 m2	m2	1,2	329,23	395,07
68.	978015391	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	9,1	65,55	596,48
197.	978071521R	Odsekání vrstvy izolace z desek, vč. příměsí asfaltu	m2	79,718	95,00	7 573,21
199.	978023411	Vyškrabání spár zdiva cihelného mimo komínového	m2	3,9	68,00	265,20
212.	975043121	Jednořadové podchyzení stropů pro osazení nosníků v do 3,5 m pro zatížení do 1000 kg/m	m	2,4	478,00	1 147,20
215.	967031743	Přísekání plošné zdiva z cihel pálených na MC tl do 150 mm	m2	1,3	550,00	715,00
98: Sanace						1 216,80
206.	985311112	Reprofilace stěn cementovými sanačními maltami tl 20 mm	m2	1,04	1 170,00	1 216,80
997: Přesun sutě						3 097,52
33.	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky do 6 m	t	1,824	619,88	1 130,77
34.	997013219	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m	t	7,297	66,60	485,95
36.	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	34,659	10,34	358,28
37.	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1,824	335,35	611,75
38.	997013801	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101	t	1,824	280,00	510,77
998: Přesun hmot						22 089,31
42.	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	20,368	1 084,51	22 089,31
P: Oddíly prací PSV						51 929,75
713: Izolace tepelné						2 031,69
96.	998713101	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,028	904,14	24,92
223.	28372309	deska EPS 100 pro trvalé zatížení v tlaku (max. 2000 kg/m2) tl 100mm	m2	11,026	182,00	2 006,77
763: Konstrukce suché výstavby						9 918,52
108.	998763301	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,05	1 036,37	52,23
261.	763 P.C 003	Dodávka a montáž větracích mřížek do předstěny	ks	9,0	180,00	1 620,00
262.	763 PC 005	Stěna předsažená Cetris, vč. veškerého příslušenství	m2	3,5	2 356,08	8 246,29
766: Konstrukce truhlářské						8 950,00
218.	X4	Dveře interiérové protipožární plně, HPL, rozměr 900x1970 mm - se samozavíračem	krabice	1,0	8 950,00	8 950,00
767: Konstrukce zámečnické						10 301,58
253.	X28	M+D nerezových profilů - "L" - ochrana vnějších rohů	m	3,0	683,86	2 051,58
259.	X29	M+D ocelové okenní žaluzie, rozměr 1350 x výška 520 mm, žárově zinkovaná + nátěr	kpl	1,0	8 250,00	8 250,00
776: Podlahy povlakové						18 993,35
169.	776111111	Příprava podkladu broušení podlah nového podkladu anhydritového	m2	12,5	29,02	362,73
170.	776111116	Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu pro odstranění lepidla (po starých krytinách)	m2	12,5	46,64	582,96
171.	776111311	Příprava podkladu vysátí podlah	m2	12,5	10,36	129,55
172.	776121111	Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý podklad (válečkováním) ředěná v poměru 1:3 podlah	m2	12,5	24,87	310,91
173.	776141114	Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 8 do 10 mm	m2	12,5	331,64	4 145,48

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
180.	998776101	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,204	2 590,93	528,23
230.	X10	M+D epoxidový nátěr podlahy dvojnásobný, pryskyřice Arturo	m2	12,5	958,56	11 982,00
231.	X12	Dodávka - pryskyřice na schody KR 416	kg	1,0	951,50	951,50
783: Dokončovací práce - nátěry						834,60
202.	783823135	Penetrační silikonový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek	m2	3,9	44,00	171,60
203.	783827425	Krycí dvojnásobný silikonový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	3,9	170,00	663,00
HZS: Hodinové zúčtovací sazby						900,00
123.	HZS1301	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí zedník	hod	2,0	450,00	900,00
SO01.4.1: SO 01 – Výdejna stravy a cvičná kuchyně - Elektro						41 045,21
M: Oddíly montážních prací						41 045,21
M21: Elektromontáže						30 534,79
2.	210810045RX02	Kabel silový 400 V, CYKY-J 5x4, D+M	m	65,0	66,53	4 324,77
7.	210810045RX07	Kabel silový 230 V, CYKY-J 3x2,5, D+M	m	163,0	40,73	6 638,89
8.	210810045RX08	Kabel silový 230 V, CYKY-J 3x1,5, D+M	m	184,0	34,30	6 311,91
15.	210111131R00X15	Zásuvka jednoduchá 230/16A,IP44, s clonkami a víčkem, D+M	kus	2,0	288,53	577,05
16.	210111131R00X16	Zásuvka dvojitá 230/16A,IP40, s clonkami a natočenou dutinkou	kus	2,0	232,25	464,50
17.	210111131R00X17	Zásuvka jednoduchá 230/16A,IP40, s clonkami, D+M	kus	4,0	235,05	940,20
19.	222260023R00X19	Krabice univerzální pod omítku 71/43 mm	kus	8,0	58,45	467,61
23.	210110524R00X23	Přístroj přepínač č.7, 250V/10A vč. krytu, D+M	kus	2,0	235,77	471,55
25.	210110524R00X25	Přístroj přepínač č.1, 250V/10A vč. Krytu, IP 44, zapuštěný, D+M	kus	3,0	173,07	519,22
35.	210201212R00X35	Zářivkové svítidlo 2x36 W, IP20, kancelářské, D+M	kus	3,0	1 014,50	3 043,51
37.	210201212R00X37	Úsporné zářivkové svítidlo, 28 W, 6500 K, kulaté, IP44, D+M	kus	2,0	709,19	1 418,38
232.	X22	M+D jistič 230V, doplnění rozvaděče	ks	1,0	277,30	277,30
233.	X15	M+D krabice Acidur	ks	3,0	159,30	477,90
237.	X17	Napojení dorozumivacího zařízení, zadní vchod	ks	1,0	826,00	826,00
238.	X18	doplnění rozvaděče, montáž čidla	ks	1,0	1 593,00	1 593,00
239.	X19	krabice panel	ks	6,0	64,90	389,40
241.	X21	svítidlo s čidlem	ks	2,0	896,80	1 793,60
M99: Ostatní práce "M"						10 510,42
72.	990000X72	Ostatní montážní mat., D+M	ks	1,0	539,12	539,12
73.	900X1RT3	HZS elektrikář, Revize, pomocné práce	h	16,0	450,00	7 200,00
234.	741110501	Montáž lišta a kanálek protahovací šířky do 60 mm	m	35,0	62,00	2 170,00
235.	34571010	lišta elektroinstalační vkládací 18 x 13	m	35,0	16,00	560,00
236.	X16	ukončení kabelů	ks	1,0	41,30	41,30
SO01.4.2: SO 01 – Výdejna stravy a cvičná kuchyně - ZTI						86 577,74
P: Oddíly prací PSV						86 577,74
721: Zdravotnicka - vnitřní kanalizace						10 128,86
27.	721174005	Potrubí z plastových trub polypropylenové svodné (ležaté) DN 110	m	9,8	520,05	5 096,52
28.	721174006	Potrubí z plastových trub polypropylenové svodné (ležaté) DN 125	m	1,8	653,81	1 176,85
38.	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	11,6	21,89	253,90
39.	998721101	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,015	10 000,00	151,56
271.	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 40	m	10,0	345,00	3 450,02
722: Zdravotnicka - vnitřní vodovod						35 771,10
42.	722174022	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4	m	47,0	295,91	13 907,88
43.	722174023	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 25 x 4,2	m	20,0	359,40	7 188,02
44.	722174024	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 32 x 5,4	m	11,5	429,47	4 938,87
46.	722181241	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	47,0	87,79	4 126,11
47.	722181242	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	31,5	110,01	3 465,46
57.	722232044	Armatury se dvěma závitky kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 3/4	kus	2,0	330,91	661,82
64.	998722101	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,082	10 000,00	815,95
273.	X40	fitinky spojovací materiál	soubor	2,0	333,50	667,00
725: Zdravotnicka - zařizovací předměty						23 955,46
82.	725813111	Ventily rohové bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2	soubor	3,0	217,91	653,73
83.	725813112	Ventily rohové bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky pračkové G 3/4	kus	3,0	729,39	2 188,18
90.	55143977	baterie dřezová páková nástěnná s kulatým ústím 200mm	kus	2,0	1 320,00	2 640,00
99.	55161841	vtok se zápachovou uzávěrkou DN 32	kus	1,0	397,00	397,00
100.	998725101	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,058	10 000,00	577,50
252.	725112171	Kombi klozet s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	2,0	5 832,00	11 664,00
269.	55145692	baterie umyvadlová stojánková páková s prodlouženou pákou (lékařská)	kus	2,0	2 780,00	5 560,00
270.	725800967	Výměna prodloužení G 1/2	kus	2,0	99,57	199,14
272.	X39	Hadička dopojovací 3/8" - 3/8"	soubor	1,0	75,90	75,90
733: Ústřední vytápění - rozvodné potrubí						3 384,00
226.	733111203	Potrubí ocelové závitové bezešvé zesílené nízkotlaké DN 15	m	12,0	249,00	2 988,00
249.	X26	Konzole pro litinové těleso, vrchní + spodní	ks	6,0	66,00	396,00
734: Ústřední vytápění - armatury						1 921,48
107.	734222812	Ventily regulační závitové termostatické, s hlavicí ručního ovládní PN 16 do 110°C přímé chromované G 1/2	kus	2,0	333,17	666,33
108.	734261232	Šroubení topenářské PN 16 do 120°C přímé G 3/8	kus	2,0	138,60	277,20
109.	998734101	Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,001	10 000,00	12,80

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
229.	X9	Termostická hlavice	ks	2,0	326,57	653,14
251.	734209113	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1/2	kus	4,0	78,00	312,00
735: Ústřední vytápění - otopná tělesa						3 286,40
112.	735159240	Montáž otopných těles panelových dvouřadých, stavební délky přes 1980 do 2820 mm	kus	1,0	490,60	490,60
119.	998735101	Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,013	10 000,00	127,80
248.	48454359	těleso otopné panelové 2 deskové bez přidavné přestupní plochy v 600mm dl 400mm 391W	kus	1,0	1 810,00	1 810,00
250.	735119140	Montáž otopného tělesa litinového článkového	m2	2,0	429,00	858,00
767: Konstrukce zámečnické						1 380,45
120.	767995111	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg	kg	6,0	119,37	716,25
121.	R-767901	Kotvy, úhelníky apod	kg	6,0	100,00	600,00
122.	998767101	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,006	10 000,00	64,20
HZS: Hodinové zúčtovací sazby						6 750,00
123.	HZS1301	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí zedník	hod	15,0	450,00	6 750,00
SO01.4.3: SO 01 – Výdejna stravy a cvičná kuchyně - VZT						1 360,00
P: Oddíly prací PSV						1 360,00
751: Vzduchotechnika						1 360,00
198.	X2	Vybourání a zazdění ventilátoru	kpl	2,0	680,00	1 360,00
9001: Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady						12 204,38
VRN.1: Vedlejší rozpočtové náklady						12 204,38
V: Oddíly vedlejších a ostatních nákladů						12 204,38
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady						12 204,38
194.	00 VRN 001	Vedlejší rozpočtové náklady	%	3,5	3 486,97	12 204,38

Zakázka:

ZŠ Svatoplukova Olomouc – rekonstrukce výdejny stravy

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
Z_03.2: Další změny rozpočtu - MNP						-201 420,09
SO01: SO 01 – Výdejna stravy a cvičná kuchyně						-102 807,25
SO01.1: SO 01 – Výdejna stravy a cvičná kuchyně - Stavební úpravy						-33 681,34
P: Oddíly prací PSV						-33 681,34
766: Konstrukce truhlářské						-13 382,89
129.	R61165193.1	dveře vnitřní protipožární laminované 1krídle prosklené 1000x1970mm	kus	- 1,0	9 382,89	-9 382,89
139.	766682111	Montáž zárubní dřevěných, plastových nebo z lamina obložkových, pro dveře jednokřídlové, tloušťky stěny do 170 mm	kus	- 1,0	800,00	-800,00
140.	R61182264.1	zárubeň obložková pro dveře posuvné 800x1970mm tl do 170 laminát	kus	- 1,0	3 200,00	-3 200,00
771: Podlahy z dlaždic						-10 969,04
161.	771111011	Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah	m2	- 14,21	12,06	-171,38
164.	771574112	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 9 do 12 ks/m2	m2	- 14,21	488,00	-6 934,48
165.	59761409	dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12 ks/m2	m2	- 15,598	231,36	-3 608,76
168.	998771101	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	- 0,45	565,38	-254,42
781: Dokončovací práce - obklady						-9 329,41
184.	781494511	Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem ukončovací	m	- 91,954	101,32	-9 316,48
185.	998781101	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	- 0,023	565,38	-12,94
SO01.4.2: SO 01 – Výdejna stravy a cvičná kuchyně - ZTI						-69 125,91
P: Oddíly prací PSV						-69 125,91
721: Zdravotnicka - vnitřní kanalizace						-6 106,38
36.	721212125	Odtokové sprchové žlaby se zápachovou uzávěrkou a krycím roštem délky 900 mm	kus	- 1,0	6 106,38	-6 106,38
725: Zdravotnicka - zařízení předměty						-41 247,12
67.	725112022	Zařízení záchodů klozety keramické závěsné na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	- 2,0	4 257,13	-8 514,27
71.	725244907	Sprchové dveře a zástěny montáž sprchové zástěny rohové (kout)	soubor	- 1,0	2 071,14	-2 071,14
72.	55495072	zástěna sprchového koutu boční bezrámová skleněná tl 6mm pevná na vaničku š 900mm	kus	- 1,0	9 400,00	-9 400,00
73.	725319111	Dřezy bez výtokových armatur montáž dřezů ostatních typů	soubor	- 5,0	861,14	-4 305,71
74.	R-55231079.1	dřez nerez s odkládací ploškou vestavní matný 560x480 mm s velkým výtokovým otvorem 3 1/2"	kus	- 5,0	1 620,40	-8 102,00
85.	725829131	Baterie umyvadlové montáž ostatních typů stojánkových G 1/2	kus	- 2,0	146,34	-292,67
86.	55144047	baterie umyvadlové stojánková páková s ovládním výpustí	kus	- 2,0	1 190,00	-2 380,00
87.	55143987	baterie umyvadlové stojánková klasická s výpustí	kus	- 2,0	1 510,00	-3 020,00
88.	725829121	Baterie umyvadlové montáž ostatních typů nástěnných pákových nebo klasických	kus	- 3,0	210,47	-631,40
95.	725851315	Ventily odpadní pro zařízení předměty dřezové s přepadem G 6/4	kus	- 2,0	492,69	-985,38
97.	725862113	Zápachové uzávěrky zařízení předmětů pro dřezy s přípojkou pro pračku nebo myčku DN 40/50	kus	- 2,0	574,19	-1 148,38
98.	725869203	Zápachové uzávěrky zařízení předmětů montáž zápachových uzávěrek dřezových jednoduchých DN 40	kus	- 3,0	132,05	-396,16
726: Zdravotnicka - předstěnové instalace						-19 078,43
101.	726111031	Předstěnové instalační systémy pro zazdění do masivních zděných konstrukcí pro závěsné klozety ovládání zepředu, stavební výška 1080 mm	soubor	- 2,0	8 576,21	-17 152,43
102.	55281795	tlačítko pro ovládání WC shora/zepředu plast dvě množství vody 213x142mm	kus	- 2,0	963,00	-1 926,00
727: Zdravotnicka - požární ochrana						-2 693,99
104.	727121105	Protipožární ochranné manžety z jedné strany dělicí konstrukce požární odolnost EI 90 D 75	kus	- 2,0	1 346,99	-2 693,99
SO02: SO 02 - Sklep						-86 812,84
SO02.1: SO02 – Sklep - Stavební úpravy						-86 812,84
H: Oddíly prací HSV						-42 835,43
6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní						-34 471,63
8.	611311121	Omitka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá hladká, tloušťky do 10 mm vodorovných konstrukcí stropů rovných	m2	- 121,975	247,82	-30 227,77
15.	R55331160.2	zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 160 1060 pravá	kus	- 1,0	4 243,86	-4 243,86
9: Ostatní konstrukce a práce, bourání						-5 644,16
24.	965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	- 37,36	151,08	-5 644,16
998: Přesun hmot						-2 719,64
42.	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	- 1,808	1 084,51	-1 960,29
43.	998018011	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 100 m	t	- 1,808	420,10	-759,34
P: Oddíly prací PSV						-43 977,41
766: Konstrukce truhlářské						-10 655,70
48.	766622131	Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíracích do zdíva, výšky do 1,5 m	m2	- 1,996	1 013,43	-2 022,33
49.	61140051	okno plastové otevíravé/sklonné dvojsklo přes plochu 1m2 do v1,5m	m2	- 2,003	4 285,89	-8 584,10
58.	998766101	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	- 0,062	797,84	-49,26
771: Podlahy z dlaždic						-33 321,72
62.	771111011	Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah	m2	- 40,43	12,06	-487,60
63.	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	- 40,43	47,20	-1 908,35
64.	771574111	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 6 do 9 ks/m2	m2	- 40,43	495,00	-20 012,85
65.	59761011	dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru do 9ks/m2	m2	- 44,473	231,36	-10 289,29

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
66.	998771101	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	- 1,103	565,38	-623,62
9001: Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady						-11 800,00
ON.1: Ostatní náklady						-1 000,00
V: Oddíly vedlejších a ostatních nákladů						-1 000,00
OST: Ostatní náklady						-1 000,00
6.	013254101	Náklady na pořízení fotografií nebo videozáznamů zakrývaných konstrukcí a postupu výstavby.	Kč	- 1,0	1 000,00	-1 000,00
VRN.1: Vedlejší rozpočtové náklady						-10 800,00
V: Oddíly vedlejších a ostatních nákladů						-10 800,00
OST: Ostatní náklady						-10 800,00
1.	012103001	Náklady na průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické před výstavbou	Kč	- 1,0	3 000,00	-3 000,00
2.	012203001	Náklady na průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické při provádění stavby	Kč	- 1,0	1 000,00	-1 000,00
3.	012303001	Náklady na průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce po výstavbě	Kč	- 1,0	500,00	-500,00
11.	091002101	Náklad na zřízení informační tabule 1500 x 1000 nebo 2500 x 2000 (škv) s potiskem informací o stavbě podle vzoru SMOI včetně jejich nosné konstrukce.	Kus	- 1,0	3 000,00	-3 000,00
12.	012303101	Náklady na vyhotovení geometrických plánů	ks	- 1,0	300,00	-300,00
17.	091002102	Náklady na provoz informačního technika	Kč	- 1,0	2 000,00	-2 000,00
18.	091002103	Náklady na pracovníka zhotovitele, který bude průběžně udržovat a aktualizovat informace o průběhu stavby na webových stránkách www.olomouc.eu .	Kč	- 1,0	1 000,00	-1 000,00